Prefeitura de

Alexinia
Nossa  genie  no caminho certo

Gabinete do Prefeito - GABIN

LEI N°. 1.383/2016 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2016

"Denomina UBS — Unidade Básica de
Saúde e dá outras providencias"

0 Prefeito Municipal de Alexânia, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições FAZ SABER que a  Camara  Municipal de Alexânia APROVOU e ELE,

Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica denominada para "UBS Edmundo Camelo Lima", a

Unidade Básica de Saúde - UBS Serra do Ouro, localizada na Av. Cl, área especial,

Parque Alvorada IV, Serra do Ouro, nesta cidade.

Art.  2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexânia, Estado de Goiás,
aos 06 dias do mês de dezemb • do no de 2016.

RONALDO PERNA
Prefeito

Publicado nesta data mediante afixagao no

Placar de Avisos da Prefeitura Municipal,
Alextinta GO,jakd  021 Co

Sec erio Admiistrativo

Av. 15 de Novembro - 6 - Centro — Alexânia - GO - Brasil - CEP 79.930-000 • (62) 3336-7200 (62) 3336-7201 • www.alexania.go.gov.br

	Page 1